
Preisliste 2/2011

Kühlschmierstoffe und Fertigungshilfsmittel zur Metallbearbeitung
Mineralölhaltige, wasseremulgierbare Kühlschmierstoffkonzentrate
Art-Nr. Bezeichnung Verpackung Preis/VPE Grundpreis je ltr./kg

702000 BETA E 1336    Kühlschmierstoff 20 ltr. Kanister 85,71 € 4,29 €/ltr.
7012000 BETA E 1336   Kühlschmierstoff 200 kg Fass 580,00 € 2,90 €/kg

712000 BETA E 4051    Kühlschmierstoff 20 ltr. Kanister 93,00 € 4,65 €/ltr.

7111800 BETA E 4051    Kühlschmierstoff 180 kg Fass     630,00 € 3,50 €/kg

732000 ZETA ME 1790 Kühlschmierstoff 20 ltr. Kanister 87,00 € 4,35 €/ltr.

7311800 ZETA ME 1790 Kühlschmierstoff 180 kg Fass 594,00 € 3,30 €/kg

Mineralölfreie, wasserlösliche Kühlschmierstoffkonzentrate
Art-Nr. Bezeichnung                                            Verpackung Preis/VPE Grundpreis je ltr./kg

722000
7212300

DELTA MS 05155 Kühlschmierstoff    20 ltr. Kanister
DELTA MS 05155 Kühlschmierstoff 230 kg Fass

100,75 €
995,00 €

5,04 €/ltr
4,32 €/kg.

Systemreiniger

Art-Nr. Bezeichnung Verpackung Preis/VPE Grundpreis je ltr./kg

761000
762000

SC 1 Systemreiniger
SC 1 Systemreiniger

10 kg Kanister
20 kg Kanister

52,39 €
82,81 €

5,24 €/kg
4,14 €/kg

Korrosionsschutzmittel
Art-Nr. Bezeichnung                                           Verpackung Preis/VPE Grundpreis je ltr./kg

741800
751600

EPSILON ME 940 Korrosionsschutz 18 kg Kanister
ZETA O 5180         Korrosionsschutz 16 kg Kanister

96,05 €
65,60 €

5,34 €/kg
4,10 €/kg

Alle Preise verstehen sich freibleibend, zuzüglich der gesetzlichen Mwst, zuzüglich Fracht.
Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB).


